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iş Porttöy Odak Serbest Özel Fon’un yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

iş Portföy Odak Serbest Özel Fonun 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki performans
sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulunun Vll-128.5 sayılı Bireysel Portföylerin ve Kolektif
Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine ve Kolektif
Yatırım
Kuruluşlarını Noflandırma ve Sıralama Faaliyetlerine ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğinde ÇTebliğ”) yer
alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde incelemiş bulunuyoruz.

incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

-

Görüşümüze göre 1 Ocak - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Odak Serbest Özel Fonun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkin
düzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansal
tablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetim
raporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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A member flrm of ErnstgYoung Global Limited
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iş PORTFÖY D
İŞ PORTFÖY ODAK SERBEST ÖZEL FON(IMO) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANITICI BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
YATIRIM VE YÖNETİME İLİŞKİN BİLGİLERHalka An Tarihı

Fon’un Yabnm Amacı Portfty Yönetidlerl

Fon Toplam Değeri 283,532.489 Fon porböyü, kolektif portföy yöneticiliğlne ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ilkeler ve Emre Tayfur
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebllğ’de yer alan sınırlamalar Deniz Hayali Genççerçevesinde vör.eti!lr. Fon, ilgili tebliğln nitelikli yatınmolara tahsisll arzına (işkin8mm Pay Değen (TRL) 1,384616 hükümleri çerçevesnde tahsislı alıciara satılacak serbest özel ron atüsündedlr.

YatınmD SMısı
En Az Alınabibr Pay Aedı :1

Tedavül Oranı 66,89%

Portföy Dağılımı

Ters Repo

Borçlanma Araçlara

- özel Sektör

- Kamu

Teminat

Döviz

Yatırım Stratejisi
Fon poıtföyüne alınacak finansal varlıklar Sennaye Piyasası Kurulunun düzeniemelerıne ve leahnamede beliıtilen esaslara uygun olarak seçilir ve
portfüy yöneticisi tarafından merzuana uygun olarak yönetliir. Fon poıttöyüaün yönetiminde ve yabnm yapılacak sennaye pıyasası araçlannın
seçiminde, Tebıiğ’in 4. maddesinde belirtilen varlıklar ve işlemler ile 6. maddeninde tanımlanan fon türlerinden Serbest şenıniye Fon ntelığlne uygun
bir porttöy oluşsuru’mas, esas abrar. Fon, Tebbğ’in 25. maddeslr4e ye’ alar, senbest tonlara dair esaslara uyacaktr. Fvnu,ı ana yatrrl stalelisi Türk
Lirası baz]r,öa mutlak getn sağlamaktr. Ana yoflasın stalejera uygun olarak, yonetıd, Fonun temel yatıran heflr.e ulaşabamds pas farklı pena ye
sermaye pıyasac araçlanrıda ay ank üzün veya kısa pozısyonlar slabCr. Fon nerhangi bi menkul kıymete doğrudan veya nürev araçlar vaşıtası de

70 52°/ dolayb yatran yapalahr. Fetus lğte veya vade açarr4aa bi yonetım kısaaması yoktur. Fon padoyj, Tethğa, 4. maddevrıde beiftden tüm vad.k
ve aşlearlardan ouşabd:r. Fon yamn onşoczsu doğrukusunda para ve sermaye pyasaşı araçtanna, Kunuka LWgLt üleıi etğer yaonm araçlanr.a,
taraf olunacak sözleşmelere, tnansal Işlemlere ve menkuı kıymetlere yatırım yaparak sermaye kazano sağlamak ye poıtlby drğerıni artınnayı25,31D/0
amaçiamaktadır. Fon ponfoyüve TL dnsi varlıklar ve işlemler olarak; Sennaye Piyasası Kurala tarafından şarnınat olarak kabul edilen her türlü varlığı
dayanak olarak alan repo ve ters repo işla,,leri (Menkul kıymet terzihli ve pay senedi repo/ters repo işlemleri dahil), Takasbank Para Piyasası, yuwçi

26,625/n organize/kezgahüştü para piyasası lşlen,lerl, devlet Iç borçlanma senetleri, Türkiye’de mukim şirketler tarafindan ihraç edilen özel sektör menkul
kıymetlerl (ortaklık payları ve borçlanma araçları), yapılandırılmış kredi ıssatrümanları <an>, kamu veya özel sektör tarafından ihraç edilen kira

1 44aı/ seflitkaları, varlığa dayalı menkul kıymetler ve/veya varlık temınatlı menkul kıymetler, yurtdışı lhraççıların çıkarmış olduğu TL cınsi menkul kıymeter,
vanarıdar, satfıkalar re saz konusu vadelara ve/veya söz konusu vartklar uzerınden oüjşturjlan e-dlelıulene dayaL swıp şlm,ılervsozleşnselmı fava
tiran araçlar, yapünvirfl yatrın araçları de >nurtiçmde ve/veya yurt dışında kurıkrsjş borsa yaarın fonlan. gayr.nenkuı yanıım bılan ve ışın

O,99°/o sennayes’ yatınm fonıan dahd olmak üzene yatıran Fonu kat,ına paylan ‘le her türlü yatırım ortaklığı payları ahnabibr. Poatfğtun pıyasa şaatlaıındae
kaynakia’ıan dumlarda en la, patfeyunün buyük bı kazısı açerden sürekkk an etseyecek şevikle mevdufla değerlendırimesu de sea konusu

0,26% olalecektır. fon d*v onü vaökia’ ve işlen olarak e.; Türk Devlet, özel elar*n, Kamu Otk* İdaresi ve beletryeier ile Devlete’ kelalet
ettiği diğer kuruluşlar tarafından yuıtdışında ihraç edilen borçıanma araçlarına/Curobondiara, sukuk ihıaçlarına, Türkiye’de ihraç edilen döviz
cinsinden/dövize endeksli borçlanma seseslerine, Türk özel şirketlerinin yurtdışında ve/veya yurtlçınde ihraç ettiği, eurobond’lar ve sukuklar dahil
döviz cınsi borçlanma araçlanna, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve özel sektör borçlanma araçlarına (eumbond, hazine/devlet
bono/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki şirketlerin pay senetleri ile Nnerikan ve
Global Depo Seıtlflkalarına (ADR-GDR), yapılandırılmış kredi enstrümaniarına (CLN)ı yapııandırıimış yatırım araçlanna, alsın ve diğer kıymetiı
madenlerl Ile bu madenlere dayalı olarak ihraç edilen sennaye piyasası araçlarına, emtiaya dayalı türe’, urünlere yatırım yapabilecekur. Ayrıca, fon
ponloyunde, soai şaçes tiin varlklara (eTıtıa dah( ve/veya bu variuiar ünenınden d4-jmlan endekslm’e yontlık omanize ve/veya tezgahussu
türev araçlara; yıstiçrsde ve/veya yan dşnda kuruhsrş Borsa Yatıran Fonlar,, Gayrkntnkd Yaazan Fonlan ve Gklşzn Sermayesi Yarın Fonlan dal,d
olmak üzere yatıran fonlazı ile her türıü vat,nm ortakLığı paylarına da yer verU,lecaktt’. Fon patyöyüre dalsiı ed les yeL ve yabancı ilvaççdann doşnz
özıseden dıraç eddnsaş para ve setmaye piyasası araçları fon nopsam değetün devamI olarak %aüi ve fazlası olamaz. Ayrıca, fon po.tföyir.e dana
eddens yabancı para ve sermaye piyasası asaçlarasın değer, de ton taplam doğe,ının devamı, oiarak ıy,şo’i ve tavas, olamaz. Fon borsa dışı repo/tes
repo işlemleri gerçekleştirebılecektir. Fon yatırım sizıtejısinı uygalarken; nakdı ve/veya gayri sakdi kredi alabıılr, kredili menkul kıymet ışleni
yapabilir, para piyasası işıenleri ve diğer işlemler aratılığıyia borçlanma gerçekleştırebilir. Fon açığa satış yapabilir. Fon porttöyunde bulunan tüm
paylar ödünç Işlenine konu edilebilecektir. Fon serbest fon nk nliğinde olmasından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebuiğ’in 22. maddesindeki
sınırlamalara tabi değildir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise yatırım Fonlarına sıışkin Rehber’in 4.2.s. maddesinde belirtilmıştir. Fon,
sadece yapılan işlenlerie ılgili olmau kaydıyla, yatınm yaptığı para ve sermaye piyasası ya da diğer fınansal varlıkları teninat olarak verebilir. Fon
uygulayacağı statellerde, beklenen getisiyi aramak veya slskten komnsna sağlansak amacıyla kaidraç yaratan işlenie gaçekleşııebur. Kaldeaç
yaratan diem; fon onntoyür,e turev araç (vaddu işuen ve opsayrı sozeşmeleri), saklı 0mev araç, men şozleşmesu, varast ve senıtta dahi
edenes,,ı, ders vahti sanvd/bo,o ve ata, işlmnlmın’, opayon alan ve satan, de yapünd:r*,sş yatnıarjborçsarsra araçamarı, dayanak variığı onakl,e
payian ve erıdeksierı, faıze dayak araskuı kıyanetler ve endekslerı. dövız ve enua olan tusev urunleri ve diğer lsarhaegı bır yğntrmse kakliraç yaratan
benzeri ışlenlmi zlade eder. Turan işieınsler hem nezgasustu pyasalar ard.ğıyia test de organize pşasaıar aracdğvla yapübiecelez. Repo/Tes
RepD pazarındaki ışlemiesin yani sıra menkul kıymet lercihıl ve/veya pay senı repo/ters repo ışıemleri yapilabılecektir. Kaldıraç kullanımı; Vadeiı
işlemler ve opsıyonlar gibi belirli bir teminat, prim ya da ödeme karşılığı nispı işlen yapılablimesine imkan tanyan kaldiraçlı islemlere yatırım
yapılarak, Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repo/Ters Repo Pazarında repo yoluyla fon temin edilerek, tadı tesin
ederek, kredi kullanılarak, kredili meskul kıymet alımı ve açığa satış gibi diğer borçlanma yösteınlerıyle gerçekleştirilebilir. Takasbank Borsa Para
Piyasası ve/veya diğer para piyasası işlemleri ile fon temin edilerek kaldıraç yaratılabilir. Kaıdıraç kullanımı, fotun getiri volatilıtesini ve maruz kaldığı
riskleri arkirabilir. Kaldıraç sevıyesinin belirlenmesinde, bıdiraç kuiıananı sonrasında oıuşabilecek riskiilik düzeyinin bu iuhnamede yer aıan
ur.eiaınaoar dahür.de kelmasi husınu da göz onunda buitındam:ur. Ka deaç yarağı ışioYlete ıL’şkm pozayon heapbmaşı yapleken dsyaıak vaılğm
piyasa syaeı olarak. Fır.ansaj Raçorlama Tebtğ,’rete yer alan esaslar çerçevesasde beMenen fiyat esas elem. Fon helıangi b:r n,evka! frıyanset,
fınansaı varlığı ya da nakdi teminat gösteserek borçsarablıs veya turan araçlar vastas’ ile dolayh olarak bu borçlanmayı gerçekleştirebir.

31.12.2020 tarihi itibarıyla
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Yabnm Riskleri
Fonun maruz kalabileceği riskier şunlardır: 1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçianmayı temsil eden flnansai araçların ortaklık paylarının, diğer menkul
kıymederin, döviz ve dövıze endeksli rınansai araçlara dayalı türev sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade ediimektedır. Söz konusu risklerin deeaylarına aşağıda yer
verilmektedir: e- Faiz Oranı Riski: Fon portföyüns taize dayalı tarlaların (borçbrma aracı, sent repo vb.) dahıl edduneşi balırde. söz konusu variikbevn
ceğemnde pryasalarda yaşanaislecek faiz oranian öeğş.nierı nedeniyle olzgan ıski dede eder. b- Kur Riskı: Fon portfoyuıw yabaro para cosirdar,
vadAlann dah.i ed.kmşi hasnde, döviz kunarrşda meydana geiebdecek dşğışdçbkko nedeniyle Fonun maruz kalacağı zarar oıasdğ, ifade etmektedir.
c- Oreaklk Payı Fiyat Riski: Fon portfcyıjne atakhk pay, dahil edskrası hahnde, Fon portfoyunde belunazı ortakik paylamon f,yatiannda meydana
gdebdecek değışktkler nedeniyle pootföyan mana kaiacağ zarar olesiığır dede emrektediz. 2) Karşı Taraf Riski: Karş tarakn eözleş’ndmn
kaynaklanan yükümiaiükleiini yerine gelinnek istmiıemesi ve/veya yerine geriremenesi veya takas işianlerinde ortaya çıkan aksakiikiar sonucunda
ödemenın yapıiamamasi ,ıskini ifade emıeknedir. 3) Likidite Riski: Fon pzrtlöyunde bulunan nnansai variıkienn istenildiği anda piyasa fiyatından
nakde dönüştürüiemenıesi halinde ortaya çıkar zarar olasıiığidır. 4) Kaldiraç yaratan İşlem Riski: Fon poitfoyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyon
sözleşmeleri), nakli türe, araç, saap sözleşmesi, varant, sefliska dahil edilmesi, ileri valöriü tahvil/bono ve altın alim işieııierinde ve diğer kerhangl
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri işienlerde buiunulmaai halinde, başlangıç yatinmı ile başlangıç yatırımının üzerinde pOasyon alınması sebebi ile
fonun başlangıç yatırımından daha yüksek zarar kaydejebiime olasılığı kaldıraç riskini ifade eder, 5) operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun
oçerusyonel süreçkoinbskl aksantü sonucunda zarar duşaııasa oaasığnıı dede eder. operasyonah mke kaynakian arasında kuaaıılan ğsıewaerın
yetms4ğı, haşantz yoneran, personele besaL ya da hi ışlemkoı gü kurum ç etkeniam yanı aza doğal afetler, rekabet koşvl:an, pdök iejktn
değşiklği gibi kurum dişi etker,ler de dabde-. t) yoğunlaşma Riski: Beti be varkğa na/veya vadeye yoğun yatırım yapıznau sonucu fonun bu varlığın
ve vadentı içerdiği risklere mana ka.masıoir. 7) Korelaşyon Reki: Farka reareal varkkiarin piyasa koşutarı altında belrh lar zaman skbmi içerısrıda
aynı arda değer kazarmau ya ta kaybe*nesaıe paralel olarak, en az iki tarsı riransai variığ:n bııti’lai ile ozan potu veya negalif yonli ikşkıleri
nedeniyle doğabiiezek zarar ihtımalıni irade eder, 5) yanal Risk: Fonun katılma paylarının satıldığı dönemden sonra mevzuana ve düzenleyici
otoriteieıın düzeniemeierınde meydana gelebilecek değişiklerden oiumnuz atilenmesi riskıdır. 9) İhraççı Riski: Fon portfdyune alınan varlıkiarın
ihraççsinin yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getreinenesi nedeniyle doğabiiecek zarar ihtimalini ifade eder, 10) Açığa Satış
Riski: Fon portföyü Içerisinden açığa nakış yapılan şnansai enutrümanların piyasa ükiditesinin daraimanı sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan
açığa satış imkanlannın azalmanı durumunu ifade eüııektedır. ol) Etik Risk: Oolandıriolik, suiseftnal, zimmete para geçirme, hirsızlik gibi nedenler Ile
Fon’u zarara uğratabılecek kasıtlı eylemler ya da Kvrucu’nun itibarini olumsuz etkileyecek suçların (örneğin, kara para akianmani) işlenmesi riskidir.
İZ) Saz Risk.’: Vadet şte’n konuatlannm tanı değenı Ne soran olan dgih f,nanıaa enenüman spot Fıymmm aalıği nağer aras.iuiaki fiyat ftrkhbğı
ueğşrr. ifade etmekteskr. Sotşrede beslenen vade sonunda yedek fiyat k nç fiyat bebihe eşe olmaktadır. Ancak fon pcztföyo çemende yer
atan ilgdi vadeli tnansal enetrumanlarda işlem yapılan tarih ile vade sonu arateda geçen zaman içeralede vadeli fiyat Ne spot Fiyat teorik
fiyakiamadan farkA dabionettedi’. Dolayısı ile blnda Saz Oeğwn sözleşme vaded boyunca gbntaeceğı değişan nukni ifade sonenedir. 53)
Temsnat Riski: Türev araçlar (izemodev atanan b.r pozeyonin ivencesi olarak alman tenisatın, teneati zorunlu halka sebebyle iğdite etmesi
halinde piyasaya göre değeıieme değerinin beklenen tören pozisyon değerini karşdayamamasi veya doğrudan, teninabn niteliği ile ilgili
oiumşuriukların bulunması olasılığının oıtaya çıkmanı duiumudur. 04) Opsıyon Ouyarlılık Riskleri: Opniyon porttöylerinde risk duyariıiıkian arasında,
işleme konu olan spot finansai ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabilmektedir. Deta; opsiyonun yazıldığı ilgili
fınanuai vadığın fıyakındaki bir birbn değişmenin opsiyon priminde oluşturduğu değişimi göstermektedir, Gamma; opnlyonnn ilgili olduğu varlığın
fiyatındaki değişimin opsiyonun deltasinda meydana getirdiği değişimi öiçmekeedir. Vega; opniyonun dayanak varlığının tyat dalgalanmasındaki birim
değişimın opsşon prıminde aiuşturduğu değişendir. Wea: risk öiçiamieninde büyük önem tasnian zaman eaktörünü ifade eden göterge olup,
poson fşatnr vadeye gore değişa-nen öiçüsselür, Rizo sa faiz oranlamdaki yumesel değşrnn pos:yonun rre,smda ofiştimuğu değiyiran
*ünadur. 15) yapündrdmiş Yatmm/booçlarsr,a Araçları Ristiai: Yapdand nh’nş YatsWBorçlanma Araçlamın değenı ve dcnein sonu getinsı tez
ödenmesinin yaneda dayarak va’liğm pNata perfanra’isina bağttr. Yao.la.ıdıribmg yakımen/Sorçiarira Araçlarının dayanak nar:ık’arı uzevre
okaşaoru’an strate)denln ganuhın ilgih dönemde negatif okmaa fla’nde, yatirres nede sorısanda hçti efe şetn ede edemeyeceği gek, pentomıamla
orantdi olarak vade sonunda elde edilen eta tutan nominal değerden daha düsek da olabilir. Bununla biilıkte, yapıiasdinimıs yacıren/Borçlanma
Araçlarının günlük tyaf oluşumunda piyasa faizlerinde yaşanabilecek değışımler ve dayanak varlık fiyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa
faizierınde ve dayanak vaıiık fiyanında yaşanabilecek dalgaianmaiar yapılandırılmış yatırınvsorçianma Araçlarının günlük değenlemenini
etkileyebiimektedir. Fonun Riske Maruz oeğer (RMD) hesaplamalarında türav araçlarla birlikte Yapilandıriimış yahrım/Borçlanma Araçlarından
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır, Yapılandınimış Yabnm/Borçtanma Araçları yatırımı yapılması halinde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı
taraf riski, ihraççı kurumun Yapiiandirıknış yatinm/Sorçlavma Aracından kaynaklanan yükumialüklermni yerine getıreneme riskini ifade eder. Karşı
taraf raküni nnınwnum nevıyede tutab Imek edıra, Naç.’aıdiııirnş Yatrn’Oaçlarm’a Araçlan yatizmılanta lhraççnm ve/veya varsa yalnız azaoon
Fon Tebhğ/nh 32m mğdeszn bdfttm derecelera,mne noturıa sah ohıası koşikı aran,. 16) ıwnetk Medenlem yatren Yap.bnnaendan
Kayraslanan Risk: Fon pornföyunde kt,duran ahte ve diğer kşnreth maden ryanlamda meydana geleb.lecek değişıkökler nedeniyle pootloyıan değer
kaybeür,e oiasfiğini ifade entlasör.
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(4*) Portföyün ve eşik değerln standart sapması dönemindeki günlük gebnler üzerinden hesaplanmışur.
(*44) 81191 Rasyosu fDnun performans dönemindeki ortalama nlspl(karşılaştırma ölçütüne göre olan) getirisi ile günlük geurlier üzerınden hesaplanan
sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodakl artış, fonun aldığı aktlf riske göre daha Iyi nispi getirl elde ettiğini gösterir.
(*44*) ilgili veriler 28.08,2018 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri vermektedir.

nispi getirilerinin standart

%25,0

%20,0

%15,0

%10,0

%5,0

%0,0

PERFORwiANS GRAFIĞI
23,54% • 2295%

B. PERFORMANS BİLGiSİ

PERFORMANS BİLGİSİ

Enflawon t Poftyün man İçinde

___________

Sunuma Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer StandartOranı (%) 1 Standart Sapması (%)

__________

Eşik Değer Gedrisl

_________________________

___________

Portfbyün Toplam Değefl t
(TtIFE) () ( (4*) Sapması (%) ()

Net Aktif Değeritt

(9 Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TÜFE’nln dönemsei oranıdır

2018” 6,32% 8,75% 7,37% 1,80% 0,91% 0,24 31.896.729,89

2019 23,54% 22,95% 11,84% 3,76% O,87’/a 0,01 39.405.114,71

2020 12,70% 13,29% 14,60% 1,87°/ü 0,50% -0,02 283.532.488,52

2019

13,29°/üı2,7uş,

2019 2020

ğ Toplam Getiri ğ Eşik Değer Getirisı

GEÇMİŞ GrİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ.
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C. DİPNOTLAR
1) iş Poıtföy Yönetımi yatınm danışmanlığı ve portföy yönetimi hızmetlen sunmaktadw. Şirket, Yatınm fonlan, emektiik fonlan, alternatif yatınm ürünleri ve özel porUöy yönetlmialanlannda uzrnanlaşrnışbr. Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu’nun ilgili tebl.ğleh, fonlann lzahnamelerı ve patföy yöneüo!iği faalıyebne ilişkln geçerli mevzuatçerçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahıp uzmanlar taraflndan yönetlimektedır.
2) Fon Poftföyü’nün yatırım amacı, yabrımcı rtsklerı ve stratejisi ‘Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmiştir.
3) Fon 1.01,2020 - 31122020 döneminde net °İ,12,7 oranında getiri sağlarken, eşikdeğerinln getlrisi aynı dönemde %13,29 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nlspi getirisi %-O,59alarak gerçekleşmiştir.

Toplam Getirı Fonun ilgılı dönemdeki b.rim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmekted.r,

Eşik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerısinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisinl Ifade etmektedir.
Nispi Getiri performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan portföy getirl oranı ile nispi getid Oranı arasındaki farkı ifade etmektedir,
4) Yönetim ücetleri, vergl, saklama ücretleri ve diğer faaliyet gıdederinin günlük brüt portföy değenne oranının ağırbki; ortalaması aşağıdakı gibidir.

Fon Toplam
1.01.2020 - 31.12.2020 döneminde: Değerine Oranı Tl. Tutar

Fon Yönetim Ücretl 0,120441% 234.657,77

Denetim Üceti Giderleri 0,004908% 9.562,04

Saklama Ücreti Giderleri 0,050944% 99.255,11

Aracılık Komisyonu Giderleri 0,249185% 485.491,87

Kurul Kayıt Ücreti 0,000000% 0,00
Diğer Faaliyet Giderlen 0,111013% 216.288,80

Toplam Faaliyet Giderleri 1.045.255,59

Ortalama Fon Toplam Değeri 194.831.786,58

Toplam Faaliyet Giderleri! Ortalama Fon Toplam Değeri 0,54%

5) Performans sunum dönemi içerısınde eşik değer sabit kalmıştır

Dönem Karşılaştırma ölçütü Bilgisi

28.08.2018- ... BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduatu. %3,50

6) Yatırım foniarının portföy işietmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

7) Fon Türk payları, kamu/özel sektör borçlanma araçları, yabancı menkul kıymetler ve para piyasası ürünlerine yatırım yapmaktadır. Piyasa fıyatlanndakl değişimdenfaydalanmak amaoyla dönem içensinde varlık sın:flannın ağıdıklan değiştnıerek fon gehrisinın yükse:bimesi amaçianmıştr.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine alt Brüt Gebri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net Getirl 12,70%

Gerçekieşen Gider Oranı 0,54%

Azami Gider Oranı

Brüt Getih * 13,24%
* Fonun gerçekleşen gider oranının azami <on toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu taraflndan karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) PerfDrmans sunum dönemine alt getirl aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Gefid

BIST 100 Endeksl 3085%

BIST 30 Endeksi 1933%

Bst-Kyd D:bs 91 Gün 9,92%

Bıst-Kyd DJbs 182 Gün 8,94%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 8,30%

Bıst-Kyd Dibs 547 Gün 7,70°/o

Bıst-Kyd D,bs Tüm 8,49%

Bıst-Kyd ösba Sabit 11,41%

BJst-Kyd ösba Değişken 13,53%

Bıst-Kyd Repo (Brüt) 11,64%

Bıst-Kyd Albn Fiyat Ağırlıklı Ortalama 55,13%

Bıst-Kyd Eurobond üsd (TL) 38,47%

Bıst-Kyd Eurobond Eur (TL) 44,54%

24,91%

36,84%


